



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

26 października 2025 r. 15(326)/2025

BUDOWANIE KRÓLESTWA BOŻEGO NA ZIEMI

Jak stać się człowiekiem według Bożego Serca?

Wszyscy mamy w pamięci ten majowy dzień, kiedy z komina Kaplicy Sykstyńskiej wydobył się biały dym, sygnalizujący, że kardynałowie zebrani na konklawe dokonali wyboru nowego papieża. Z gardeł setek tysięcy pielgrzymów zgromadzonych na Placu św. Piotra wyrwały się okrzyki radości, które nie ustawały, gdy tłum oczekiwał ogłoszenia imienia nowo wybranego przywódcy Kościoła. Kiedy papież Leon XIV ukazał się na balkonie Bazyliki św. Piotra, ludzie reagowali śmiechem, płaczem i modlitwą dziękczynną. Był to wielki powód do radości!

Jak wygląda królestwo Boże? W przypowieściach, Jezus porównywał swoje królestwo do ziarenka gorczycy, grudki zaczynu i drogocennej perły. Inny obraz tego królestwa można było zobaczyć tamtego dnia w Watykanie - obraz wiernych zjednoczonych we wdzięczności i radości po wyborze następcy św. Piotra. Dało się tam odczuć bliskość królestwa Bożego! Zastanówmy się, jakie cechy ma królestwo Boże tu, na ziemi, oraz zobaczmy na kilku wziętych z życia przykładach, jak możemy przyczynić się do jego rozszerzania i wzrostu w miejscach, gdzie mieszkamy i pracujemy.

ODBLASK SERCA BOGA

Jako uczniowie Chrystusa dostrzegamy wokół siebie znaki Jego królestwa. Rozpoznajemy je pomiędzy nami tam, gdzie przejawia się odbłask serca Ojca niebieskiego - gdzie panują miłość, miłosierdzie i pokój. Jest ono tam, gdzie ludzie żyją w jedności, a także tam, gdzie jesteśmy świadkami dokonywanych przez Boga uzdrowień fizycznych i emocjonalnych, przez które pociąga On ku sobie ludzkie serca. A kiedy nasze serca miękną, zaczynamy promieniować Bożą miłością i miłosierdziem, niosąc je wszystkim, z którymi mamy kontakt i wszędzie, gdzie się znajdujemy - nawet w najbardziej nieoczekiwanych miejscach.

Marta przez wiele lat pracowała jako pielęgniarka w przychodni. Kiedy podjęła tam pracę, zaskoczyła ją i zasmuciła atmosfera panująca wśród personelu: rywalizacja i brak życzliwości, obgadywanie innych za plecami. Wiele pracowników było obojętnych religijnie lub wręcz wrogo nastawionych do Kościoła, czasami więc przychodziło jej znosić subtelne przytyki lub negatywne komentarze na temat wiary i chrześcijan w ogólności.

Marta mogła odpłacać pięknym za nadobne, wiedziała jednak, że nie jest to reakcja godna ucznia Chrystusa i obywatela Jego królestwa. Postanowiła więc unikać plotek i traktować innych z życzliwością i szacunkiem. Wykazywała zainteresowanie ich rodzinami i problemami, jakie przeżywali, koleżance będącej w trakcie bolesnego rozvodu powiedziała, że modli się za nią i za jej rodzinę.

Z czasem Marta zauważyła, że zdobyła sobie szacunek współpracowników. Co więcej, odczuła, że jest wśród nich coraz mniej wzajemnej wrogości i krytykanctwa. Do czasu, gdy przeszła na emeryturę, atmosfera znacznie się poprawiła. Dzięki swej pokornej postawie i miłosiernemu, kochającemu sercu, Marta zdołała wnieść w swoje miejsce pracy odrobinę królestwa Bożego.

KRÓLESTWO BOŻE A PRZEBACZENIE

Wszyscy chcemy, aby nasze domy były miejscem, w którym objawia się królestwo Boże. Często jednak rozdziela nas niezgoda i trudno nam osiągnąć jedność. Jesteśmy tylko ludźmi, nie unikniemy bólu spowodowanego przez trudne relacje. Jednak kluczem do budowania królestwa w naszych rodzinach jest niechowanie uraz i przebaczenie sobie nawzajem, szczerze i z głębi serca.

Ojciec Jakuba zostawił rodzinę, kiedy ten był małym dzieckiem. Matka utrzymywała dzieci ze skromnej pensji i często klepała biedę. Jakub dorósł, zdobył dobry zawód i założył rodzinę. Nie wiedział, co dzieje się z jego ojcem i nie spodziewał się, że jeszcze kiedykolwiek go zobaczy.

Pewnego dnia otrzymał telefon od siostry. Jego ojciec umierał w pobliskim szpitalu i chciał się z nim zobaczyć. Jakub przeżył walkę wewnętrzną - nigdy nie przebaczył ojcu tego, że zostawił rodzinę, że go porzucił i nie obchodziło go, że umiera. Jednak zachęcony przez żonę pewnego wieczoru pojechał do szpitala i stanął przy łóżku ojca. Nieoczekiwanie ojciec poprosił go o przebaczenie.

Jakub musiał podjąć natychmiastową decyzję. Przez kilka minut zmagał się ze sobą. Jak mógł przebaczyć ojcu to, co zrobił jemu i jego matce? Jednak ujął rękę chorego i powiedział: „Przebaczam ci”. Poczucie zranienia nie odeszło całkowicie, jednak gniew i uraza ustąpiły. Jakub postarał się też o to, by jego ojciec przyjął księdza i otrzymał sakramenty święte. Tego dnia w szpitalnej sali oraz kilka tygodni później na pogrzebie panował Boży pokój, który jest znakiem królestwa Bożego.

Jezus zapoczątkował królestwo Boże na ziemi, umierając za nas na krzyżu. Jego miłosierdzie jest darem, który otrzymujemy, ale mamy również przekazywać dalej. Poprzez okazywanie miłosierdzia naszym najbliższym, budujemy królestwo Boże na ziemi.

ciąg dalszy na stronie 2

KOŚCIÓŁ A KRÓLESTWO

Królestwo Boże na ziemi najbardziej uwidacznia się w Kościele. Jednymi z najważniejszych miejsc, gdzie budujemy królestwo Boże, są nasze parafie, zwłaszcza gdy zapraszamy do nich tych, którzy przestali praktykować swą wiarę.

Przykładowo, pewna miejska parafia buduje królestwo, zapraszając ludzi z ulicy, by weszli i zapalili świeczkę. Grupa wiernych z innej parafii wystawia stragan z różańcami i świętymi obrazkami na pobliskim targu i opowiada o miłości i miłosierdziu Boga tym, którzy do niego podchodzą. Jeszcze inna parafia prowadzi kurs wprowadzający w chrześcijaństwo w miejscowej restauracji.

Kiedy jednoczymy się, by karmić głodnych, odziewać nagich i troszczyć się o chorych, królestwo Boże objawia się pośród nas. Caritas zbiera rzeczy i pieniądze, by móc pomagać potrzebującym. Wiele parafii organizuje zbiórki paczek dla najuboższych przed Bożym Narodzeniem. Są parafie, które regularnie organizują zbiórki pieluszek i innych artykułów niemowlęcych, aby wesprzeć dom samotnej matki. Istnieje wiele twórczych sposobów, by budować królestwo wspólnie z innymi wierzącymi!

Jednak w najbardziej dotykalny sposób doświadczamy królestwa Bożego, gdy gromadzimy się na sprawowanie Eucharystii. Kiedy wielbimy Boga i wyśpiewujemy Jego chwałę w obecności aniołów i świętych, niebo styka się z ziemią. W ciszy adoracji, w radości rodziny, która przynosi do chrztu nowonarodzone dziecko, we łzach często towarzyszących dobrej spowiedzi, królestwo Boże staje się obecne pośród nas, gdyż jest wśród nas Jezus.

KRÓLESTWO NIEBIESKIE

A ty, gdzie dostrzegasz królestwo Boże? Może przychodzą ci na myśl te oczywiste momenty, jak Msza Święta we wspaniałej katedrze przy niebiańskich dźwiękach doskonałego chóru. Może przypominasz sobie mocną, wspólną modlitwę z bliskim ci bratem czy siostrą. Ale nie zapominaj też o bardziej zwyczajnych sytuacjach - rodzinnej modlitwie przed posiłkiem, grupie seniorów gromadzących się na wspólnym Różańcu, zorganizowanej przez sąsiadów zbiórce mebli i ubrań dla rodziny, która straciła wszystko w pożarze. Codziennie możemy odkrywać królestwo Boże pośród nas i pracować nad jego rozszerzaniem. Nie ludźmy się, że ta praca nie natrafi na przeszkody. W przypowieści o chwaście pomiędzy pszenicą Jezus powiedział: „Królestwo niebieskie podobne jest do człowieka, który posiał dobre nasienie na swojej roli. Lecz gdy ludzie spali, przyszedł jego nieprzyjaciel. Nasiał chwastu między pszenicę i odszedł” (Mt 13,24-25). Chociaż Jezus przyszedł zapoczątkować królestwo Boże na ziemi, diabeł będzie czynił wszystko, aby przeszkodzić nam w jego budowaniu. Pewnego dnia, „w czasie żniwa”, Jezus przyjdzie powtórnie, aby wyrwać i zniszczyć wszelkie pozostałości zła na ziemi (Mt 13,30). Do tego dnia trwamy w miłości Pana, troszczymy się o Jego lud i nie pozwalamy się zniechęcić przeciwnościom. W przypowieści o owcach i kozłach Jezus zapowiada, co powie Syn Człowieczy troszczącym się o Jego lud, gdy powróci w chwale: „Pójdźcie, błogosławieni u Ojca mego, wencie w posiadanie królestwo, przygotowane dla was od założenia świata!” (Mt 25,34). Jest to obietnica dla nas, uczniów Jezusa. Oby Jego słowa budziły w nas zapał do czynienia wszystkiego, co w naszej mocy, aby budować Jego królestwo już dziś, wszędzie tam, gdzie jesteśmy!

Darowizny

Elżbieta Jung	500,00 zł	beziemiennie	100,00 zł
beziemiennie	500,00 zł	Barbara Lech	200,00 zł
Teresa Tomasiak	500,00 zł	Marek Kafarski	300,00 zł
Beziemiennie	500,00 zł	Beziemiennie	500,00 zł
Anna Kałdunek	200,00 zł		
Milena i Adam Bielecki	200,00 zł		
Anna i Stanisław Wójcik	200,00 zł		
Roman i Joanna Brut	500,00 zł		
Anna i Daniel Wowra	800,00 zł		
Zbigniew Narecki	200,00 zł		
Janina i Zbigniew Mazowieccy	500,00 zł		
Alicja i Andrzej Skobel	600,00 zł		
Maria i Dariusz Ożóg	300,00 zł		
Zofia i Wiesław Kawalerscy	200,00 zł		
Monika i Wojciech Ozga	300,00 zł		
Krystyna i Antoni Szelepusta	200,00 zł		
Maria i Jan Buczak	200,00 zł		
Barbara i Zygmunt Karpiński	300,00 zł		

Sprzątanie kościoła

Agnieszka i Piotr Saczewa	50,00 zł
Anna Grochowska	50,00 zł
Małgorzata Stachura	50,00 zł
Tadeusz i Maria Zakostowicz	100,00 zł

Wspominamy rocznice śmierci

Czapski Marian 33, Radko Mariusz 32, Podleśna Helena 32, Stec Jan 32, Mendel Emilia 30, Łozińska Walentyna 30, Borys Janina 29, Sipta Jan 29, Żak Stanisława 29, Słowik Józefa 29, Kruk Józef 28, Spaczyński Antoni 28, Wojtasiewicz Aleksandra 28, Stasicka Marianna 27, Szyneł Marianna 27, Klimas Stanisław 27, Wiączek Henryk 26, Klimkiewicz Lucyna 26, Lamorska Joanna 25, Borys Józef 25, Wójtowicz Aleksander 25, Duda Leon 25, Paczkowski Czesław 24, Jamrozek Lucyna 23, Kurowska Bronisława 23, Kowalczyk Helena 23, Dziatkowska Janina 23, Kopron Celina 23, Krasucki Grzegorz 22, Słowik Zenon 21, Smyk Jerzy 21, Wojciechowska Stefania 20, Łabęcki Tadeusz 20, Wójtowicz Eugeniusz 20, Nawrocki Tadeusz 19, Śliwiński Kazimierz 19, Stachański Leszek 18, Żmuda Stanisław 18, Węgorski Jan 18, Romańczuk Kazimiera 18, Nawrocki Jan 18, Bloch Zygmunt 18, Leniak Tatiana 17, Kociołko Janina 17, Karaś Tadeusz 17, Kurlak Jan 16, Bytys Helena 16, Ozga Krystyna 15, Rutkowska Helena 15, Paradowska Leokadia 15, Chabros Henryk 14, Pryszcz Lucjan 14, Konopka Antoni 13, Wójcik Czesława 13, Równiak Jan 13, Wójcik Adam 13, Piskorz Jan 13, Śliwińska Zofia 11, Mazonik Stanisław 11, Golan Jan 10, Sigłowy Ryszard 10, Nawrocka Alicja 9, Czubacki Stanisław 9, Marko Alina 9, Radczak Genowefa 9, Makowska Krystyna 8, Olesiuk Zenon 8, Kunach Eugeniusz 6, Siembida Wiesława 5, Kuta Irena 5, Delewska Teresa 5, Mazowiecka Alina 5, Kuzioła Janina 5, Grzybowski Stanisław 4, Huszałuk Kazimiera 4, Siegieda Danuta 4, Nawrocka Jadwiga 4, Radko Roman 4, Góźdz Halina 4, Bloch Janusz 3, Kowalczyk Piotr 3, Marek Władysław 3, Krępacki Józef 3, Piechota Alicja 3, Siedlecki Henryk 3, Gacan Zofia 2, Pracownik Tadeusz 2, Bodzak Adam 2, Trębicka Zofia 1, Kowalski Hubert 1, Wójtowicz Anna 1.

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Dziękuję ks. Jarosławowi Orkiszewskiemu za pomoc duszpasterską w dniu dzisiejszym w naszej parafii.

Dziękuję za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym, zostaną przekazane na „Papieskie Dzieło Misyjne”.

W czwartek 28 października przypada święto Św. Szymona i Judy Tadeusza.

Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. będą odprawiane w kościele w Rogóźnie o godz. 7:30 i 9:00. O godz. 12:00 zapraszam na cmentarz na Mszę św. i procesję po nowej części cmentarza. O godz. 17:00 tradycyjnie będzie odmawiany różaniec na cmentarzu parafialnym. Mszy św. w Rozpłuciu nie będzie.

1.XI jest to zarazem **pierwsza sobota miesiąca**. Zapraszam zatem z tej właśnie okazji na różaniec fatimski i nowennę do Niepokalanego Serca NMP o godz. 7:30. W listopadzie polecamy członków Kółka Różańcowego pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Członkowie tej grupy modlą się za kapłanów.

1 listopada do intencji Mszy św. o godz. 12:00 na cmentarzu można dołączać także swoich zmarłych. Wypisane karteczki proszę składać bezpośrednio na cmentarzu lub wyjątkowo w zakrystii.

Dzień Zaduszny – 2 listopada. Msze św. będą odprawiane w następującym porządku: 7:30, 9:00, 12:00 i 17:00, w Rozpłuciu 10:30. Po Mszy św. o godz. 12:00 z kościoła wyruszy procesja na cmentarz, by tam się pomodlić pięcioma stacjami zadusznymi po starej części cmentarza.

2 listopada zapraszam na **wypominki roczne** o godz. 11:45.

1 listopada strażacy będą **kierowali ruchem** komunikacyjnym przy cmentarzu. Dobra współpraca kierowców i organizatorów miejsc parkingowych ułatwi komunikację pieszo - samochodową i usprawni wyjazd spod cmentarza. Bardzo dziękuję za zrozumienie. Szanujemy osoby, które mają inny pogląd na ten temat.

6 i 7 listopada przypadają **pierwszy czwartek i piątek** miesiąca. Wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do indywidualnej adoracji rozpocznie się w czwartek od godz. 15:30, natomiast spowiedź pierwszopiątkowa będzie możliwa rano przed Mszą św. o godz. 7:30 lub od godz. 16:15.

Odwiedziny chorych i samotnych będą realizowane w czwartek i piątek (6 i 7. XI) według ustalonej kolejności.

Bardzo proszę o **sortowanie śmieci na cmentarzu**. DO KONTENERÓW wrzucamy **tylko LUZEM** szkło i plastiki. NIE NALEŻY WRZUCAĆ WYPEŁNIONYCH REKLAMÓWEK. W miejsce BIO ODPADY składamy tylko i wyłącznie BIO odpady – żadnych plastików i szkła. Szarfy lub ozdoby plastikowe z żywych kwiatów powinny być oderwane i wrzucone do kontenerów.

Taca z 9 listopada będzie zbierana na budownictwo sakralne w naszej archidiecezji, a po Mszy św. będą zbierane ofiary do koszyczka z przeznaczeniem na „Pomoc kościołowi w potrzebie”.

16 listopada będziemy zbierali tacę na inwestycje w naszej parafii.

Wypominki – modlitwa za zmarłych. Rozpoczynamy Mszą św. na cmentarzu 1 listopada i do 14 listopada włącznie będziemy codziennie odmawiali różaniec polecając zmarłych wyczytanych z kartek. Karteczki wypominkowe z przygotowaną datą są wyłożone na stoliku przy ławce. Do puszek ustawionej obok wrzucamy już wypełnione.

Wypominki Roczne zostaną wyłożone w niedzielę 16.XI.

Wypominki w kaplicy w Rozpłuciu będą omadlane i Msza św. w tej intencji będzie sprawowana 16 listopada.

Bardzo dziękuję wszystkim życzliwym osobom za bezpłatne wykonywanie różnych prac na rzecz naszej parafii i kościoła. Nie możemy jeszcze podać końcowego rozliczenia wykonanej inwestycji, ponieważ nie wszystko zostało zapłacone – brak funduszy oraz nie został jeszcze zamontowany ołtarz i ambonka.

INTENCJE MSZALNE OD 26 PAŹDZIERNIKA DO 16 LISTOPADA 2025r.

Niedziela, 26 października

9:00 †Henryk Kowalczyk 5r, Alina Brodzik, Szczepan Brodzik, Aniela Brodzik, Agata Kowalczyk; †Zbigniew 5r, Władysław Tyda; †Stanisław i Józef Drabik, Helena, Leon, Józef Maleszyk; †Anna i Tadeusz Zielińscy, Wioletta Przystupa; †Sabina (im) i Edward Romańczyk; †Zofia Gacan 2r; †Stanisław Grzybowski 4r, Jan i Helena Grzybowscy; †Halina i Bolesław Gózdź; †Albina Trawińska – z.wnuk Dariusz z rodz; †Janusz Bloch 3r, Antoni, Stanisław, Zbigniew, Józef ††Blochów, Renata Niewęglowska; †Leonarda Ciołek – z.Janina z dziećmi z Łęcznej; †Danuta Stachańska 10mc; †Miroslaw Wach – z.Monika z rodz; †Stanisław Panasiuk 10r; †Irena Wowra – z.syn Daniel; †Pągowski Bogdan – z.sąsiedzi z bloku; †Krystyna Forys; †Stanisław Kasperek

12:00 Za parafian

Boże błogosławieństwo dla Agnieszki i Bogusława Jasińskich w 29 r.ślubu; O Boże błogosławieństwo dla Jakuba Sułka w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa w 4 urodziny, Mikołaja w 6 urodziny i Huberta Elert w 9 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Marii i Krzysztofa Głowala w 40 r.ślubu; Marzeny i Pawła Piskorskich w 15 r.ślubu; Urszuli i Jarosława Kosior w 16 r.ślubu; O Boże błogosławieństwo dla Edyty i Dariusza Prażmowskich w 15 r.ślubu

17:00 †Jan 16r, Helena, Stanisław Kurlak, Marianna, Leon, Mieczysław Duda
Różaniec

Rozpłucie

10:30 †Lucyna Jamrożek, Kazimiera, Mieczysław, Zdzisław, Mieczysław, Olga, Edward, Eugeniusz, Janusz Gębala, Marian Hul; †Stefania Lamont 7r, Kazimierz, Mirosława, Roman, Jerzy ††Lamontów, Agnieszka Szpakowska, Lucyna Bochenek
O Boże błogosławieństwo dla Józefa Lamont w 70 urodziny;
O Boże błogosławieństwo dla Dominiki Pytki z racji urodzin

Poniedziałek, 27 października

17:00 †Tadeusz Karaś 17r
Różaniec

Wtorek, 28 października

17:00 †Teodor Sawicki
Różaniec

Środa, 29 października

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy
†Albina Trawińska – z.Oaza Rodzin
Różaniec

Czwartek, 30 października

17:00 †Marek Stachański 2mc
Różaniec

Piątek, 31 października

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
†Alicja 9r, Jan 18r, Józefa, Ludwik Nawroczy, Józefa, Teofil Drzał
Różaniec

Sobota, 1 listopada WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

7:30 Różaniec i Nowenna do Niepokalanego Serca NMP z okazji I-szej soboty miesiąca;

Msza za członków Kółka Różańcowego pw. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

9:00 †Michalina, Adam, Walerian, Antoni, Piotr, Kazimierz, Janina, Maria, Józefa ††Stempel; †Stanisław, Aleksandra, Stanisław, Bibiana, Jan, Mirosław ††Huszaluków; †Eugeniusz Kunach 6r, Stefania Wojciechowska 20r, Katarzyna, Aleksander Brzysej; †Albina Trawińska – z.rodz. Drabik; †Leonarda Ciołek – z.Leszek z rodz; †Marysia Czerw 4r, Krystyna Czerw (ur), Jan Rabczon, Teresa Radwan

12:00 MSZA ŚW. NA CMENARZU

†Miroslaw Wach – z.Mariola i Elżbieta z rodzinami; †Marek Woźniak; †Lucjan i Janina, Tekla i Stanisław Elert, Anna i Stanisław Gumieniczek, Wiesław Wojciechowski, Marianna i Tadeusz Szczęch, Jarosław Zenon i Tomasz Amborscy; †Stanisław Dubaj;

17:00 RÓŻANIEC NA CMENARZU

Niedziela, 2 listopada DZIEŃ ZADUSZNY 7:30 brak intencji 9:00 †Stanisław Kasperek; †Tadeusz Łabęcki 20r; †Albina Trawińska – z.rodz. Piskorzów; †Hubert Kowalski 1r 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Teresa i Jan Brzozowiec, Helena i Ryszard Radko; †Zofia Śliwińska 11r, Janina Mrugała 12r, Stanisław, Antonina, Karol Śliwińscy, Stefania i Józef Słowik, Stanisława, Władysław Wawszczak; †Leonarda Ciołek – z.Zofia Masłowska z rodz; †Stanisław, Jacek Kabacińscy, Zofia i Aleksander Kabacińscy, Marek Olesiuk, Kazimierz Marszałek, Jan i Aleksandra Soroczyńscy; †Henryk, Zofia, Kazimiera, Antoni Wiączek, Karol, Karolina, Antonina, Stanisław Gojda, Zenon, Zofia, Jan Olesiuk PROCESJA NA CMENTARZ 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Danuta 4r i Stefan 4r Siegieda Rozplucie 10:30 brak intencji Poniedziałek, 3 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Janina 5r, Wacław ††Kuzioła i Wójtowiczów Wtorek, 4 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Anna Wójtowicz 1r Środa, 5 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Wioletta Przystupa 11mc Czwartek, 6 listopada PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 15:30 wystawienie Najświętszego Sakramentu 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Stanisław Kasperek 6mc Piątek, 7 listopada PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Anna Wójtowicz Sobota, 8 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Teodor Sawicki	Niedziela, 9 listopada 9:00 †Stanisław Kozak 21r; †Zofia i Stanisław Popkiewicz, Eugenia, Aleksander, Józef Brożek; †Albina Trawińska – z.wnuk Andrzej z żoną; †Leonarda Ciołek – z.Ewa z rodz; †Mirosław Wach – z.Marcin z rodz; †Jadwiga Nawrocka 4r; †Henryk Siedlecki 1r; †Stanisław Kasperek 12:00 Za parafian chrzest Melania Rębisz O Boże błogosławieństwo dla Alicji Turskiej w 5 urodziny; 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Marek Stachański – z.siostra Elżbieta z rodz Rozplucie 10:30 brak intencji Poniedziałek, 10 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Alicja Piechota 3r Wtorek, 11 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Alfons (ur) i Helena Szramka Środa, 12 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 za zmarłych z Legionu Maryi Czwartek, 13 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Czesława Wójcik 13r Piątek, 14 listopada 16:30 Różaniec wypominkowy 17:00 †Dariusz Gajos 5mc Sobota, 15 listopada 7:30 Mirosław Wach 2mc 16:30 Różaniec 17:00 †Leonarda Ciołek 2mc Niedziela, 16 listopada 9:00 †Bernard Wowra 1r, Irena ††Wowra, Matera, Kiejnich, Lipskich; †Helena Wagner, Józefa, Antoni, Bolesław Słowik; †Adela i Jan Haliop; †Stanisław 25r, Irena, Stanisława Brzezińscy, Marcin Grzegorzcyk; †Albina Trawińska – z.Mariola i Andrzej Tryk; †Szczepan, Katarzyna, Jan, Janina Karpińscy; †Leonarda Ciołek – z.Lucyna Jedut z rodz; †Mirosław Wach – z.Justyna z mężem; †Marian Duda 3mc 12:00 Za parafian 16:30 Różaniec 17:00 O Boże błogosławieństwo dla Stanisława Pawlika w 84 urodziny Rozplucie 10:30 intencja wypominkowa Różaniec wypominkowy
	Uśmiechnij się!!! W mieszkaniu dzwoni telefon. Kowalski, ojciec trzech dorastających córek podnosi telefon. - Halo, czy to ty żabciu? - słyszy w słuchawce ciepły baryton. - Nie, przy telefonie właściciel stawu.  Wchodzi panna nieroztropna do sklepu i pyta: - Co to jest, takie duże i czerwone? - Jabłka, proszę pani - odpowiada uprzejmie sprzedawca. - To poproszę kilogram i każde oddzielnie zapakować. Sprzedawca pakuje jabłka. - A co to jest, takie kudłate i brązowe? - pyta blondynka. - To jest kiwi. - Aha, to poproszę kilo i każde oddzielnie zapakować. Sprzedawca jest trochę sfrustrowany, ale pakuje... - Proszę pana, a co to takie małe i czarne? - Mak, ale nie jest do sprzedania.